BP 1176 f 290v 02 wo 21-01-1383.

Johannes gnd Oeden soen, voor zich en voor al zijn kinderen, deed tbv na te noemen Aleijdis afstand van alle goederen, die Johannes zv voornoemde Johannes Oeden soen en diens vrouw Aleijdis hadden verworven.

Johannes dictus Oeden soen pro se et omnibus suis liberis super omnibus et singulis bonis que Johannes filius dicti Johannis Oeden soen et 'et Aleijdis uxor dicti quondam Johannis acquisiverant atque super toto jure ad opus dicti Aleijdis hereditarie renunciavit promittens pro se et suis liberis ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Johannes de Erpe et Ywanus datum in die Agnetis.

BP 1176 f 290v 03 wo 21-01-1383.

Voornoemde Aleidis deed tbv Johannes Oden soen en zijn kinderen afstand van alle goederen, die wijlen haar man Johannes had meegebracht en van alle goederen, die aan wijlen haar man waren beloofd, uitgezonderd de huisraad.

Dicta Aleidis cum tutore super omnibus bonis que Johannes quondam eius maritus cum se portaverat atque super omnibus bonis dicto quondam Johanni eius marito (dg: prom) nomine dotis promissis salvis tamen dicte Aleijdi omnibus utencilibus domus dictis huijsraet et ingedeenic que dicta Aleijdis et dictus quondam eius maritus simul possidebant ad opus Johannis Oden soen et eius liberorum hereditarie renunciavit promittens cum tutore ratam servare. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 290v 04 wo 21-01-1383.

Henricus Grove en zijn broer Ancelmus beloofden aan Henricus Boc² van Heze 12 oude schilden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1383) te betalen.

Henricus Grove et Ancelmus eius frater promiserunt Henrico Bo[c²] de Heze XII aude scilde (dg: minus) ad Johannis proxime persolvenda. Testes datum ut supra.

BP 1176 f 290v 05 wo 21-01-1383.

Bordinus gnd Bordijn zvw Johannes van Hoerne beloofde aan Willelmus zvw Theodericus van der Noetelen een n-erfpacht van 8 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit al zijn goederen.

(dg: Boudinus) Bordinus dictus Bordijn filius quondam Johannis de Hoerne promisit super habita et habenda se daturum Willelmo filio quondam Theoderici van der Noetelen hereditariam paccionem octo modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificatione ex omnibus suis bonis habitis et habendis. Testes Johannes de Erpe et Jordanus datum in die Agnetis.

BP 1176 f 290v 06 do 22-01-1383.

Willelmus van Langhelaer ev Aleijdis dv hr Arnoldus Rover ridder verkocht aan Theodericus Berwout een b-erfcijns van 3 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die Arnoldus Rover die Moelnere met Lichtmis moet betalen aan voornoemde hr Arnoldus Rover ridder resp., na overlijden van voornoemde hr Arnoldus, aan voornoemde Willelmus van Langhelaer, zijn vrouw Aleijdis en hun kinderen, gaande uit de helft van een beemd in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Evershoede, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en erfgoed behorend aan het dekenaat van de kerk van Sint-Oedenrode en erfgoed behorend aan het altaar van Sint-Katherina in voornoemde kerk anderzijds, welke helft voornoemde Arnoldus Rover die Moelnere voor voornoemde cijns verkregen had van voornoemde Willelmus van Langhelaer, en van welke cijns voornoemde Arnoldus Rover ridder zijn vruchtgebruik overgedragen had aan voornoemde Willelmus.

Willelmus de Langhelaer maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie domini Arnoldi Rover militis hereditarium censum trium aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti (dg: ius) ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Arnoldus Rover die Moelnere solvere tenetur prefato domino Arnoldo Rover militi quamdiu idem dominus Arnoldus vixerit in humanis et non ultra et post decessum eiusdem domini Arnoldi dicto Willelmo de Langhelaer et dicte Aleijdi sue uxori et suis liberis ab eisdem Willelmo et Aleijde pariter genitis et generandis anno quolibet hereditarie purificatione ex medietate cuiusdam prati siti in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Evershoede inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem spectantem ad decanatum ecclesie sancte Ode Rodensis et hereditatem spectantem ad altare (dg: sancte) #beate# Katherine situm in iamdicta ecclesia ex alio quam medietatem dicti prati prefatus Arnoldus Rover die Moelnere erga dictum Willelmum de Langhelaer pro predicto censu ad censum acquisiverat prout in litteris et de quo censu dictus Arnoldus Rover miles predictus suum usufructum quem habuit in eodem dicto Willelmo (dg: res) supportavit et resignavit prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico Berwout supportavit cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Aleijdis sue uxoris et dictorum liberorum suorum deponere et sufficientem facere. Testes Luce et Ywanus datum in crastino Agnetis.

BP 1176 f 290v 07 do 22-01-1383.

Jacobus van Achel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Jacobus de Achel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 290v 08 do 22-01-1383.

Voornoemde Willelmus van Langhelaer ev Aleijdis dv hr Arnoldus Rover ridder verkocht aan Theodericus Berwout een b-erfcijns van 3 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, die Johannes gnd Beertkens soen van den Bijenvenne met Lichtmis moet leveren aan voornoemde hr Arnoldus Rover ridder, en na diens overlijden aan voornoemde Willelmus van Langhelaer, zijn vrouw Aleijdis en hun kinderen, gaande uit de helft van een beemd in Sint-Oedenrode, zoals hierboven vermeld, welke helft voornoemde Johannes Beertkens soen voor voornoemde cijns verworven had van voornoemde Willelmus van Langhelaer, en van welke cijns voornoemde hr Arnoldus Rover zijn vruchtgebruik had afgestaan.

Dictus Willelmus ut supra hereditarium censum trium aureorum denariorum (dg: di) antiquorum communiter aude scilde vocatorum boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris quem Johannes dictus Beertkens soen van den Bijenvenne solvere tenetur prefato domino Arnoldo (dg: Arnoldo) Rover militi quamdiu idem dominus Arnoldus Rover vixerit in humanis et non ultra et post decessum eiusdem domini Arnoldi dicto Willelmo de Langhelaer et dicte Aleijdi sue uxori et suis liberis ab eisdem Willelmo et Aleijde pariter genitis et generandis hereditarie purificatione ex medietate (dg: dicti #dicti predicti)# prati siti in parochia de Rode sancte Ode ut supra quam medietatem dicti prati prefatus (dg: dominus) Johannes Beertkens soen erga dictum Willelmum de Langhelaer pro predicto censu ad censum acquisiverat prout in litteris et de quo censu dictus dominus Arnoldus Rover suum usufructum quem habuit in eodem censu dicto Willelmo supportavit prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico Berwout